

LISTA NIEUWZGLĘDNIONYCH UWAG Z III WYŁOŻENIA DO WGLĄDU PUBLICZNEGO STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY MIŁKOWICE

Lp	Data wpływu uwagi	Imię i nazwisko, nazwa jednostki organizacyjnej	Treść uwagi	Uzasadnienie
1	2	3	4	5
III WYŁOŻENIE				
1.	21.11.2013	Lidia Głowacka	Przeznaczenie działek nr: 195/2, 196/2, 197/2 w obrębie Gniewomirowice pod działki usługowe.	Uwaga nieuwzględniona ze względu na położenie poza urbanistycznym zamknięciem strefy rozwoju wsi, brakiem przesłanek dla obudowywania drogi krajowej pasem zabudowy usługowej wymagającym obsługi komunikacyjnej z drogi klasy min. G lub GP jak również brakiem przesłanek dla rozszerzaniem terenów inwestycyjnych na tereny ekofizjograficznie niesprzyjające (sąsiedztwo cieków wodnych) wskazujące na potrzebę zachowania otuliny cieków Lubiatówka.
2.	05.11.2013	Piotr Kwieciński	Przeznaczenie północnej części działki nr 376/2 w obrębie Grzymalin pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Uwaga nieuwzględniona ze względu na brak przesłanek do tworzenia nowych zespołów zabudowy w obliczu obecnego zabezpieczenia w studium na obszarze wsi Grzymalin bardzo dużych terenów przeznaczonych pod zainwestowanie.
3.	19.11.2013	Anna Soczyska	Przeznaczenie całej działki nr 334 w obrębie Grzymalin pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Uwaga nieuwzględniona ze względu na położenie poza urbanistycznym zamknięciem strefy rozwoju wsi oraz ze względu na brak przesłanek do tworzenia nowych zespołów zabudowy w obliczu obecnego zabezpieczenia w studium na obszarze wsi Grzymalin bardzo dużych terenów przeznaczonych pod zainwestowanie.
4.	19.11.2013	Anna Soczyska	Przeznaczenie całej działki nr 221 w obrębie Grzymalin pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Uwaga nieuwzględniona ze względu na położenie poza urbanistycznym zamknięciem strefy rozwoju wsi oraz ze względu na brak przesłanek do tworzenia nowych zespołów zabudowy w obliczu obecnego zabezpieczenia w studium na obszarze wsi Grzymalin bardzo dużych terenów przeznaczonych pod zainwestowanie.
5.	27.11.2013	Danuta Bartecka	Przeznaczenie działki nr 1289 w obrębie Grzymalin na działkę budowlaną	Uwaga nieuwzględniona ze względu na brak przesłanek do tworzenia nowych zespołów zabudowy w obliczu obecnego zabezpieczenia w studium na obszarze wsi Grzymalin bardzo dużych terenów przeznaczonych pod zainwestowanie. Uwaga bezzasadna w części północnej działki, (w studium przeznaczonej pod zabudowę mieszkaniową).
6.	27.11.2013	Jan Łukasik	Przeznaczenie działek nr 1202, 1200 w obrębie Grzymalin pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Uwaga nieuwzględniona ze względu na położenie poza urbanistycznym zamknięciem strefy rozwoju wsi oraz ze względu na brak przesłanek do tworzenia nowych zespołów zabudowy w obliczu obecnego zabezpieczenia w studium na obszarze wsi Grzymalin bardzo dużych terenów przeznaczonych pod zainwestowanie. Większa część wnioskowanego terenu znajduje się w terenach fizjograficznie niesprzyjających rozwojowi zabudowy.
7.	03.12.2013	Czesław Dziarmaga	Przeznaczenie działki nr 324/2 w obrębie Siedliska pod działkę budowlaną.	Uwaga nieuwzględniona ze względu na położenie poza urbanistycznym zamknięciem strefy rozwoju wsi.